
ZARZĄDZENIE NR 64/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu 

„CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów”. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji 

Studentów” wprowadzonym zarządzeniem nr 42/16 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 3 listopada 2016 r. z późn. zm. 

(zarządzenie 12/17 Rektora PWSZ w Pile z dn. 12.05.2017 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Doradcy zawodowi i Doradcy ds. przedsiębiorczości pracują w Biurze Projektu, 

które jest dostępne dla osób niepełnosprawnych. Uczestnicy Projektu mogą 

umawiać się na spotkania w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 

– 15.30.”; 

2) w § 5: 

a) poprawia się numerację ustępów (od 1 do 12), 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rekrutacja Uczestników jest realizowana w trybie ciągłym i odbywa się 

w dwóch etapach: 

ETAP I – złożenie w Biurze Projektu (osobiście, za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej lub mailowo przesyłając skan dokumentów) Formularza 

rekrutacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 

w terminach podanych na stronie internetowej Projektu w zakładce 

„Harmonogram”, Kandydaci wpisujący się w charakter grupy docelowej 

określonej w ust. 1 zostaną zakwalifikowani do II etapu rekrutacji, decyzję 

o zakwalifikowaniu podejmie Kierownik projektu, a informację 

o zakwalifikowaniu Kandydat otrzyma mailowo lub telefonicznie, 

ETAP II – rozmowa wstępna mająca na celu zakwalifikowanie Kandydata 

do udziału w Projekcie, polegająca na przeprowadzeniu podczas spotkania 

indywidualnego w Biurze Projektu wstępnej diagnozy kompetencji 

i motywacji.”, 

c) ust. 6-7 otrzymują brzmienie: 

„6. Kandydaci do projektu są umieszczani na liście rankingowej. 

Pierwszeństwo udziału w Projekcie będą mieli studenci kończący studia w roku 

akademickim, w którym zgłaszają się do Projektu oraz mężczyźni; w dalszej 

kolejności osoby, które uzyskały więcej punktów na etapie rozmowy wstępnej. 

Kandydaci zostaną uszeregowani na liście w kolejności malejącej w zależności 



od uzyskanej liczby punktów w każdej z kategorii (mężczyźni kończący studia 

w roku zgłoszenia się do Projektu, kobiety kończące studia w roku zgłoszenia 

się do Projektu, pozostali mężczyźni, pozostałe kobiety). W przypadku 

uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwóch lub więcej Kandydatów 

decydująca o udziale w Projekcie będzie kolejność zgłoszeń. Na liście 

rezerwowej zostaną umieszczeni pozostali kandydaci. Na liście osób 

niezakwalifikowanych do udziału w Projekcie znajdą się Kandydaci, którzy 

uzyskali mniej niż 4 punkty. 

7. Informacje o zakwalifikowaniu się do projektu Kandydaci otrzymują 

mailowo lub telefonicznie.”, 

d) ust. 9-10 otrzymują brzmienie: 

„9. Dla każdego Kandydata uczestniczącego w procesie rekrutacji zostanie 

sporządzona Karta oceny Kandydata. Kartę wypełnia Kierownik Projektu 

i jeden z Doradców wchodzący w skład Komisji Rekrutacyjnej. W skład 

Komisji Rekrutacyjnej wejdą: Kierownik Projektu, Doradcy zawodowi 

i Doradcy ds. przedsiębiorczości. Dla ważności decyzji podejmowanych przez 

Komisję Rekrutacyjną wystarczy większość głosów. Decyzję o powołaniu 

Komisji Rekrutacyjnej podejmuje Rektor.  

10. Komisja Rekrutacyjna cyklicznie sporządza protokół, listę rankingową 

i listę rezerwową (jeśli występuje). Listy będą dostępne w Biurze Projektu.”; 

3) w § 7 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Obowiązki Organizatora”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „CZAS na zmiany! – 

Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „CZAS na zmiany! – Centrum 

Zaawansowanej Aktywizacji Studentów” stanowiący załącznik do zarządzenia, 

zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem oraz zarządzeniem 

nr 12/17 Rektora PWSZ w Pile z dn. 12.05.2017 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 
 

 

 


